ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVATE

22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2019

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto
Dal Al .V.A.
8 02/01/2019 |ALACQUA DANIELA - PROGETTO PROMUOVERE IL 07/01/2019 31/05/2019 100,00 2.500,00 0,00 2.500,00
MALGRATE BENESSERE A SCUOLA
13 02/01/2019 CASA DEI RAGAZZI - OLGIATE [PROGETTO CAVALLO AMICO 06/03/2019 29/05/2019 27,50 220,00 0,00 220,00
MOLGORA
24 04/01/2019 |AUTOSERVIZI CAZZANIGA NOLEGGIO AUTOBUS PER 04/01/2019 08/06/2019 5.000,00 0,00 5.000,00
SILVESTRO SAS VISITE GUIDATE
30 04/01/2019 AUTOSERVIZI CATTANEO SERVIZIO DI TRASPORTO 04/01/2019 08/06/2019 00,00 4.255,00 0,00 4.255,00
S.R.L. USCITE DIDATTICHE
102 10/01/2019 SYNESIS CENTRO DI PROGETTO "MA CHE MUSICA 14/01/2019 31/05/2019 100,00 2.000,00 0,00 2.000,00
CONSULENZA PSICOLOGICA |MAESTRO"
259 21/01/2019 |WINTER SRL PROGETTO FARO - MODULO 24/01/2019 16/05/2019 30 3.000,00 0,00 3.000,00
FOLLOWE ME - ESPERTO E
TUTOR
347 24/01/2019 BIFFI LUIGI PROGETTO "LAVORIAMO 24/01/2019 28/02/2019 12,00 1.199,89 0,00 1.199,89
L'ARGILLA" - SCUOLA
PRIMARIA CIVATE
371 28/01/2019  |BIFFI LUIGI PROGETTO "CERAMICA A 04/02/2019 31/03/2019 12,00 1.199,89 0,00 1.199,89
SCUOLA" - SCUOLA
PRIMARIA MALGRATE
375 28/01/2019 |CRAON S.R.L. PROGETTO INFORMATICA - 08/02/2019 31/03/2019 40,00 1.368,00 0,00 1.368,00
SCUOLA PRIMARIA CIVATE
380 28/01/2019 |SYNESIS CENTRO DI PROGETTO TEATRO - 07/02/2019 31/05/2019 17,00 595,00 0,00 595,00
CONSULENZA PSICOLOGICA [SCUOLA SECONDARIA
MALGRATE
384 28/01/2019 |FIORI MARTA PROGETTO EDUCAZIONE 08/02/2019 31/05/2019 20,00 500,00 0,00 500,00
PSICOMOTORIA - PRIMARIA
DI SUELLO
387 28/01/2019 VALSECCHI GIANCARLO PROGETTO SPORT A 19/02/2019 31/05/2019 30,00 800,00 0,00 800,00
SCUOLA: TENNIS - SCUOLA
PRIMARIA DI SUELLO
443 31/01/2019 |ASSOCIAZIONE BONDEKO PROGETTO INTEGRAZIONE 01/02/2019 31/05/2019 190,00 3.700,00 0,00 3.700,00
PROGETTI ALUNNI STRANIERI SCUOLA
SECONDARIA
662 11/02/2019 |NUOVE CONSONANZE - PROGETTO MUSICA 12/02/2019 13/02/2019 8,00 2.790,00 0,00 2.790,00
MUSIC EVENTS QUINTETTO RODARI
762 15/02/2019 |INTFLEX S.R.L. PROGETTO MADRELINGUA 27/02/2019 31/05/2019 69,00 2.622,00 0,00 2.622,00
INGLESE - SCUOLA
SECONDARIA CIVATE
763 15/02/2019 INTERNATIONAL ACADEMY PROGETTO MADRELINGUA 21/02/2019 31/05/2019 80,00 2.840,00 0,00 2.840,00
INGLESE - SCUOLA PRIMARIA
DI SUELLO

Pag.1di 4




ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVATE

22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2019

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal

Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

764

15/02/2019

INTERNATIONAL ACADEMY

PROGETTO MADRELINGUA
INGLESE - SCUOLA PRIMARIA
MALGRATE

21/02/2019

31/05/2019

60,00

2.115,00

0,00

2.115,00

765

15/02/2019

INTERNATIONAL ACADEMY

PROGETTO MADRELINGUA
INGLESE - SCUOLA
SECONDARIA MALGRATE

21/02/2019

31/05/2019

49,00

1.861,51

0,00

1.861,51

783

18/02/2019

SPECCHIO MAGICO

PROGETTO PORCOSPINI -
SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE
E SUELLO

20/02/2019

31/05/2019

00,00

2.100,00

0,00

2.100,00

956

26/02/2019

CRAON S.R.L.

PROGETTO INFORMATICA -
SCUOLA SECONDARIA
CIVATE E MALGRATE

06/03/2019

31/05/2019

00,00

2.000,00

0,00

2.000,00

1257

15/03/2019

SCARLATTINE PROGETTI
ASSOCIAZIONE CULTURALE

PROGETTO TEATRO:
ESPLORATORI DI EMOZIONI -
PRIMARIA SUELLO

18/03/2019

07/06/2019

35,00

1.100,00

0,00

1.100,00

1654

08/04/2019

A.S.D. OMERO BERGAMO

PROGETTO TORBALL -
CLASSE 3C - SECONDARIA
CIVATE

15/04/2019

15/04/2019

4,00

250,00

0,00

250,00

1664

08/04/2019

MEDIASTUDIO SAS DI
PANCERI RICCARDO ITALO

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE
APPARECCHIATURE
INFORMATICHE PLESSI "ORE
A SCALARE"

08/04/2019

31/12/2019

16,27

569,51

125,29

694,80

1784

15/04/2019

ASSOCIAZIONE CULTURALE
ATELIER TEATRO

PROGETTO TEATRO -
SPETTACOLI "L'ASINO
D'ORO" E "L'UMANITA' DI
PIETRA"

15/04/2019

16/04/2019

00,00

909,09

90,91

1.000,00

2152

20/05/2019

TEAM LINGUE SRL

CORSO DI FORMAZIONE
DOCENT!I DI LINGUA INGLESE
SCUOLA PRIMARIA

26/06/2019

27/06/2019

480,00

0,00

480,00

2321

04/06/2019

PERIPLO SNC

SERVIZIO DI CONSULENZA
STESURA DEI CURRICUOLI IN
VERTICALE PER
COMPETENZE

10/06/2019

30/06/2020

8,00

580,00

0,00

580,00

2798

08/07/2019

DOCENDUM SRL

PROGETTO CODING &
ROBOTIC DOJO - Esperto e
tutor per modulo “Competenze
di cittadinanza: Maker lab a
scuola” - Suello

26/08/2019

06/09/2019

30,00

2.100,00

0,00

2.100,00

2802

08/07/2019

CRAON SRL

PROGETTO CODING &
ROBOTIC DOJO - Esperto e
tutor per modulo “Competenze
di cittadinanza:dalla robotica
educativa alla robotica creativa"

26/08/2019

06/09/2019

30,00

2.459,02

540,98

3.000,00

Pag.2di 4




ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVATE

22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2019

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

3034

23/08/2019

CRAON SRL

INTERVENTO TECNICO NEL
LABORATORIO INFORMATICO
PER REALIZZAZIONE
PROGETTO CODING &
ROTOTIC DOJO

26/08/2019 06/09/2019

00,00

200,00

0,00

200,00

3044

28/08/2019

INTFLEX SRL

PROGETTO MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA
SECONDARIA DI CIVATE
EMALGRATE E SCUOLA
PRIMARIA DI MALGRATE

01/10/2019 05/06/2020

164,00

6.612,00

0,00

6.612,00

3462

23/09/2019

VALSECCHI ALBERTO

PROGETTO SPORTELLO
PSICOLOGICO - SECONDARIA
DI CIVATE

23/09/2019 31/05/2020

50,00

2.100,00

0,00

2.100,00

3517

27/09/2019

URBANO FILIPPO

PROGETTO MUSICA E
TEATRO PRIMARIA DI CIVATE

30/09/2019 18/12/2019

80,00

2.000,00

0,00

2.000,00

3547

01/10/2019

SPEAK EASY SRLS

PROGETTO MADRELINGUA
INGLESE SCUOLA PRIMARIA
DI CIVATE E DI SUELLO

01/10/2019 05/06/2020

80,00

2.880,00

0,00

2.880,00

3935

29/10/2019

TODESCHINI MARIA
ANTONIETTA

PROGETTO ASSISTENZA
DIDATTICA AGLI ALUNNI CON
DIFFICOLTA' DI
APPRENDIMENTO

04/11/2019 05/06/2020

150,00

2.211,98

788,02

3.000,00

3936

29/10/2019

VALSECCHI ALBERTO

PROGETTO ORIENTAMENTO
SECONDARIA MALGRATE

01/11/2019 15/11/2019

4,00

168,00

0,00

168,00

4126

05/11/2019

CASTELNUOVO IGOR

PROGETTO INFORMATICA
SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE
E SUELLO

05/11/2019 31/05/2020

69,00

2.173,50

0,00

2.173,50

4200

08/11/2019

ALACQUA DANIELA

PROGETTO PROMUOVERE IL
BENESSERE A SCUOLA -
PRIMARIA DI MALGRATE

11/11/2019 05/06/2020

100,00

2.010,20

489,80

2.500,00

4207

08/11/2019

BONVICINI VINCENZO

PROGETTO INFORMATICA
SCUOLA SECONDARIA DI
CIVATE E MALGRATE

08/11/2019 31/05/2020

75,00

2.400,00

0,00

2.400,00

4296

14/11/2019

ASSOCIAZIONE
ILFILOTEATRO

PROGETTO TEATRO
SECONDARIA DI CIVATE

18/11/2019 30/04/2020

30,00

1.290,00

0,00

1.290,00

4297

14/11/2019

BIFFI LUIGI

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA PER
IL PROGETTO

“LAVORIAMO L'ARGILLA”
SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE
- A.S. 2019-2020

02/12/2019 13/12/2019

6,00

491,80

108,20

600,00

4298

14/11/2019

ASSOCIAZIONE BONDEKO
PROGETTI

CONTRATTO DI APPALTO
PER IL PROGETTO

05/12/2019 05/06/2020

166,00

2.988,00

0,00

2.988,00

Pag.3di 4




ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVATE
22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2019

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

“INTEGRAZIONE ALUNNI NON
ITALOFONI — NUOVI AMICI
TRA NOI”

PLESSI DI CIVATE E
MALGRATE

4485

26/11/2019

INTFLEX SRL

PROGETTO ALBATROS -
MODULO BAILANDO 3

04/12/2019 05/06/2020

60,00

6.000,00

0,00

6.000,00

4535

28/11/2019

ATELIER TEATRO

SERVIZIO PER LA
RAPPRESENTAZIONE DELLO
SPETTACOLO
"MESOPOTAMIA” E “|
GIOCATTOLI DI DIONISIO”

29/11/2019 29/11/2019

00,00

1.090,91

109,09

1.200,00

TOTALE:

85.730,30

2.252,29

87.982,59

Pag.4di 4




