

22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	iodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al		·	I.V.A.	
8	02/01/2019	ALACQUA DANIELA - MALGRATE	PROGETTO PROMUOVERE IL BENESSERE A SCUOLA	07/01/2019	31/05/2019	100,00	2.500,00	0,00	2.500,00
13	02/01/2019	CASA DEI RAGAZZI - OLGIATE MOLGORA	PROGETTO CAVALLO AMICO	06/03/2019	29/05/2019	27,50	220,00	0,00	220,00
24	04/01/2019	AUTOSERVIZI CAZZANIGA SILVESTRO SAS	NOLEGGIO AUTOBUS PER VISITE GUIDATE	04/01/2019	08/06/2019		5.000,00	0,00	5.000,00
30	04/01/2019	AUTOSERVIZI CATTANEO S.R.L.	SERVIZIO DI TRASPORTO USCITE DIDATTICHE	04/01/2019	08/06/2019	00,00	4.255,00	0,00	4.255,00
102	10/01/2019	SYNESIS CENTRO DI CONSULENZA PSICOLOGICA	PROGETTO "MA CHE MUSICA MAESTRO"	14/01/2019	31/05/2019	100,00	2.000,00	0,00	2.000,00
259	21/01/2019	WINTER SRL	PROGETTO FARO - MODULO FOLLOWE ME - ESPERTO E TUTOR	24/01/2019	16/05/2019	30	3.000,00	0,00	3.000,00
347	24/01/2019	BIFFI LUIGI	PROGETTO "LAVORIAMO L'ARGILLA" - SCUOLA PRIMARIA CIVATE	24/01/2019	28/02/2019	12,00	1.199,89	0,00	1.199,89
371	28/01/2019	BIFFI LUIGI	PROGETTO "CERAMICA A SCUOLA" - SCUOLA PRIMARIA MALGRATE	04/02/2019	31/03/2019	12,00	1.199,89	0,00	1.199,89
375	28/01/2019	CRAON S.R.L.	PROGETTO INFORMATICA - SCUOLA PRIMARIA CIVATE	08/02/2019	31/03/2019	40,00	1.368,00	0,00	1.368,00
380	28/01/2019	SYNESIS CENTRO DI CONSULENZA PSICOLOGICA	PROGETTO TEATRO - SCUOLA SECONDARIA MALGRATE	07/02/2019	31/05/2019	17,00	595,00	0,00	595,00
384	28/01/2019	FIORI MARTA	PROGETTO EDUCAZIONE PSICOMOTORIA - PRIMARIA DI SUELLO	08/02/2019	31/05/2019	20,00	500,00	0,00	500,00
387	28/01/2019	VALSECCHI GIANCARLO	PROGETTO SPORT A SCUOLA: TENNIS - SCUOLA PRIMARIA DI SUELLO	19/02/2019	31/05/2019	30,00	800,00	0,00	800,00
443	31/01/2019	ASSOCIAZIONE BONDEKO PROGETTI	PROGETTO INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI SCUOLA SECONDARIA	01/02/2019	31/05/2019	190,00	3.700,00	0,00	3.700,00
662	11/02/2019	NUOVE CONSONANZE - MUSIC EVENTS	PROGETTO MUSICA QUINTETTO RODARI	12/02/2019	13/02/2019	8,00	2.790,00	0,00	2.790,00
762	15/02/2019	INTFLEX S.R.L.	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE - SCUOLA SECONDARIA CIVATE	27/02/2019	31/05/2019	69,00	2.622,00	0,00	2.622,00
763	15/02/2019	INTERNATIONAL ACADEMY	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE - SCUOLA PRIMARIA DI SUELLO	21/02/2019	31/05/2019	80,00	2.840,00	0,00	2.840,00



22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	iodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al		·	I.V.A.	
764	15/02/2019	INTERNATIONAL ACADEMY	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE - SCUOLA PRIMARIA MALGRATE	21/02/2019	31/05/2019	60,00	2.115,00	0,00	2.115,00
765	15/02/2019	INTERNATIONAL ACADEMY	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE - SCUOLA SECONDARIA MALGRATE	21/02/2019	31/05/2019	49,00	1.861,51	0,00	1.861,51
783	18/02/2019	SPECCHIO MAGICO	PROGETTO PORCOSPINI - SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE E SUELLO	20/02/2019	31/05/2019	00,00	2.100,00	0,00	2.100,00
956	26/02/2019	CRAON S.R.L.	PROGETTO INFORMATICA - SCUOLA SECONDARIA CIVATE E MALGRATE	06/03/2019	31/05/2019	00,00	2.000,00	0,00	2.000,00
1257	15/03/2019	SCARLATTINE PROGETTI ASSOCIAZIONE CULTURALE	PROGETTO TEATRO: ESPLORATORI DI EMOZIONI - PRIMARIA SUELLO	18/03/2019	07/06/2019	35,00	1.100,00	0,00	1.100,00
1654	08/04/2019	A.S.D. OMERO BERGAMO	PROGETTO TORBALL - CLASSE 3C - SECONDARIA CIVATE	15/04/2019	15/04/2019	4,00	250,00	0,00	250,00
1664	08/04/2019	MEDIASTUDIO SAS DI PANCERI RICCARDO ITALO	ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE INFORMATICHE PLESSI "ORE A SCALARE"	08/04/2019	31/12/2019	16,27	569,51	125,29	694,80
1784	15/04/2019	ASSOCIAZIONE CULTURALE ATELIER TEATRO	PROGETTO TEATRO - SPETTACOLI "L'ASINO D'ORO" E "L'UMANITA' DI PIETRA"	15/04/2019	16/04/2019	00,00	909,09	90,91	1.000,00
2152	20/05/2019	TEAM LINGUE SRL	CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI DI LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA	26/06/2019	27/06/2019	6	480,00	0,00	480,00
2321	04/06/2019	PERIPLO SNC	SERVIZIO DI CONSULENZA STESURA DEI CURRICUOLI IN VERTICALE PER COMPETENZE	10/06/2019	30/06/2020	8,00	580,00	0,00	580,00
2798	08/07/2019	DOCENDUM SRL	PROGETTO CODING & ROBOTIC DOJO - Esperto e tutor per modulo "Competenze di cittadinanza: Maker lab a scuola" - Suello	26/08/2019	06/09/2019	30,00	2.100,00	0,00	2.100,00
2802	08/07/2019	CRAON SRL	PROGETTO CODING & ROBOTIC DOJO - Esperto e tutor per modulo "Competenze di cittadinanza:dalla robotica educativa alla robotica creativa"	26/08/2019	06/09/2019	30,00	2.459,02	540,98	3.000,00



22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	iodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
3034	23/08/2019	CRAON SRL	INTERVENTO TECNICO NEL LABORATORIO INFORMATICO PER REALIZZAZIONE PROGETTO CODING & ROTOTIC DOJO	26/08/2019	06/09/2019	00,00	200,00	0,00	200,00
3044	28/08/2019	INTFLEX SRL	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE SCUOLA SECONDARIA DI CIVATE EMALGRATE E SCUOLA PRIMARIA DI MALGRATE	01/10/2019	05/06/2020	164,00	6.612,00	0,00	6.612,00
3462	23/09/2019	VALSECCHI ALBERTO	PROGETTO SPORTELLO PSICOLOGICO - SECONDARIA DI CIVATE	23/09/2019	31/05/2020	50,00	2.100,00	0,00	2.100,00
3517	27/09/2019	URBANO FILIPPO	PROGETTO MUSICA E TEATRO PRIMARIA DI CIVATE	30/09/2019	18/12/2019	80,00	2.000,00	0,00	2.000,00
3547	01/10/2019	SPEAK EASY SRLS	PROGETTO MADRELINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE E DI SUELLO	01/10/2019	05/06/2020	80,00	2.880,00	0,00	2.880,00
3935	29/10/2019	TODESCHINI MARIA ANTONIETTA	PROGETTO ASSISTENZA DIDATTICA AGLI ALUNNI CON DIFFICOLTA' DI APPRENDIMENTO	04/11/2019	05/06/2020	150,00	2.211,98	788,02	3.000,00
3936	29/10/2019	VALSECCHI ALBERTO	PROGETTO ORIENTAMENTO SECONDARIA MALGRATE	01/11/2019	15/11/2019	4,00	168,00	0,00	168,00
4126	05/11/2019	CASTELNUOVO IGOR	PROGETTO INFORMATICA SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE E SUELLO	05/11/2019	31/05/2020	69,00	2.173,50	0,00	2.173,50
4200	08/11/2019	ALACQUA DANIELA	PROGETTO PROMUOVERE IL BENESSERE A SCUOLA - PRIMARIA DI MALGRATE	11/11/2019	05/06/2020	100,00	2.010,20	489,80	2.500,00
4207	08/11/2019	BONVICINI VINCENZO	PROGETTO INFORMATICA SCUOLA SECONDARIA DI CIVATE E MALGRATE	08/11/2019	31/05/2020	75,00	2.400,00	0,00	2.400,00
4296	14/11/2019	ASSOCIAZIONE ILFILOTEATRO	PROGETTO TEATRO SECONDARIA DI CIVATE	18/11/2019	30/04/2020	30,00	1.290,00	0,00	1.290,00
4297	14/11/2019	BIFFI LUIGI	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA PER IL PROGETTO "LAVORIAMO L'ARGILLA" SCUOLA PRIMARIA DI CIVATE - A.S. 2019-2020	02/12/2019	13/12/2019	6,00	491,80	108,20	600,00
4298	14/11/2019	ASSOCIAZIONE BONDEKO PROGETTI	CONTRATTO DI APPALTO PER IL PROGETTO	05/12/2019	05/06/2020	166,00	2.988,00	0,00	2.988,00



22040 CIVATE VIA ABATE LONGONI, 2 C.F. 92064060137 C.M. LCIC828005

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
			"INTEGRAZIONE ALUNNI NON ITALOFONI – NUOVI AMICI TRA NOI" PLESSI DI CIVATE E MALGRATE						
4485	26/11/2019	INTFLEX SRL	PROGETTO ALBATROS - MODULO BAILANDO 3	04/12/2019	05/06/2020	60,00	6.000,00	0,00	6.000,00
4535	28/11/2019	ATELIER TEATRO	SERVIZIO PER LA RAPPRESENTAZIONE DELLO SPETTACOLO "MESOPOTAMIA" E "I GIOCATTOLI DI DIONISIO"	29/11/2019	29/11/2019	00,00	1.090,91	109,09	1.200,00
TOTALE:						85.730.30	2,252,29	87.982.59	